Аксубай муниципаль районы  Яңа Кармәт авыл  жирлеге советы

423066 ЯңаКармәт авылы

Муса Җәлил урамы,15а нче йорт

тел. 4-92-33  факс
	[image: image1.emf]

	Совет  Новокиреметского     сельского поселения Аксубаевского муниципального района

42306 с.Новая Киреметь

улица Мусы Джалиля, д.15а

тел. 4-92-33 факс

	Муса Җәлил урамы, 15а нче йорт

 Яңа Кармәт авылы , 4203066

	ул. Мусы Джалиля, д 15а,

с.Новая Киреметь, 423066

	Тел. (8-84344-4-92-33)  ОГРН 1021605359709,

ОКПО 04311599, ИНН/КПП 1603001197/160301001

E-mail: Nkir.Aks@tatar.ru

ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ
         №                                                                                           от   г.
Об избрании  Главы Новокиреметского      сельского поселения  Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан
Руководствуясь Федеральным  законом от 20 марта 2025 года № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», статьей 24 Закона Республики Татарстан от 28 июля 2004 года № 45 ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», статьями 41, 42 Уставом муниципального образования «Новокиреметское сельское поселение»  Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан, протоколом № 2 заседания счетной комиссии о результатах тайного голосования, Совет Новокиреметского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан  РЕШИЛ:
1.  Избрать Главой Новокиреметского сельского повеления  Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан Шакирова Ильнура Рашидовича Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан одномандатного избирательного округа №6.

       2.  Разместить на официальном сайте Аксубаевского муниципального района на Портале муниципальных образований Республики Татарстан в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет»: http://aksubayevo.tatar.ru и опубликовать настоящее решение на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» в информационно – телекоммуникационной сети  «Интернет»: https://pravo.tatarstan.ru,

Председательствующий на заседании
Совета Новокиреметского сельского  поселения

Аксубаевского муниципального

района Республики Татарстан,

    депутат от избирательного округа №3
      _________________ Г.И. Рахматуллина

                                                                 подпись